
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2006/GR/UFFS/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 2482/GR/UFFS/2022 

 

Designa membros da Comissão de Autoavaliação 

do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu 

Mestrado Interdisciplinar em Ciências Humanas, 

constituída pela Portaria nº 2005/GR/UFFS/2021. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação 

Stricto Sensu Mestrado Interdisciplinar em Ciências Humanas, da UFFS, Campus Erechim-RS, 

constituída pela Portaria nº 2005/GR/UFFS/2021: 
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/CPF/MATRÍCULA  

Thaís Janaína Wenczenovicz Professora do Magistério Superior (Presidente) xxx.748.660-xx 

Allana Carla Cavanhi Egressa do PPGICH xxx.923.090-xx 

Bruna Nitieli da Silva Anacleto Discente do PPGICH 4.05.700.31.21.2 

Luana Angélica Alberti Técnica Administrativa em Educação 1829186 

Reginaldo José de Souza Professor do Magistério Superior 1227163 

Thiago Ingrassia Pereira Professor do Magistério Superior 1297619 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-2005
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-2005

